[image: image1.jpg]()

FOPOJICKOM OKPYI' CYXOW JIOT
JAYMA T'OPOJACKOI'O OKPYTA

Пятьдесят шестое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.10.2016                                                                                        № 476-РД

О признании утратившим силу решения Думы городского округа

от 26.09.2013 № 177-РД «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списании задолженности
по неналоговым доходам, администрируемым  Администрации
городского округа Сухой Лог»

       В соответствии со статьей 47.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Сухой Лог в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Дума городского округа

       РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа от 26.09.2013 № 177-РД «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списании задолженности по неналоговым доходам, администрируемым Администрации городского округа Сухой Лог».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Знамя Победы» и разместить на официальном сайте городского округа Сухой Лог.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам  (Е.Г. Быков).
Глава городского округа

                  С.К. Суханов

Председатель Думы городского округа                                          В.С. Порядин